
 3a giornata attività interzona primaverile Area 4 1a fase Foglio n. 1
18/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 LAGNARINI SAMUEL 1996 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 05:10.00
3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:00.00
4 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:40.00
5 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:50.00
6 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:00.00

Serie n° 1 di 2
2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:35.00
3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:20.00
4 DALL'ORA ROBERT 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:19.17
5 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:20.00
6 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. LEOSPORT 04:25.00

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
3 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:47.70
4 GIACOMAZZI GIULIA 2000 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:23.00
5 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.66
6 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:53.00

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 10:25

Serie n° 1 di 1
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:54.80
3 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:22.00
4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:12.78
5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:14.10
6 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.90

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 10:35

Serie n° 2 di 2
1 PAGLIARUSCO EMMA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.92
2 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.79
3 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.40
4 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.00
5 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.00
6 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:39.63
7 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:40.00

Serie n° 1 di 2
1 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.85
2 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.86
3 BOCCALON NICOLE 1998 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:36.50
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.85
5 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.90
6 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:36.78
7 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


 3a giornata attività interzona primaverile Area 4 1a fase Foglio n. 2
18/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 10:45

Serie n° 2 di 2
2 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.00
3 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:34.00
4 DI BENEDETTO GIOVANNI 1997 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:33.30
5 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.98
6 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.17
3 STANGHELLINI ANDREA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.00
4 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.41
5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.41
6 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.22

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 18/05/2014 ore 10:55

Serie n° 5 di 5
2 BRAGANTINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:50.00
3 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.00
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:45.00
5 MAZZOLA VIRNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:45.00
6 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:50.00
7 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:50.00

Serie n° 4 di 5
1 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:40.00
2 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:39.00
3 PICCOLI GRETA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:35.00
4 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:34.00
5 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:35.00
6 CANTAMESSA SAVERIA 1998 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:35.00
7 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:40.00

Serie n° 3 di 5
1 HENTIU MONICA MATILDE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.00
2 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.03
3 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:30.00
4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:29.00
5 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:29.00
6 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.00
7 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:30.60
8 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:32.00

Serie n° 2 di 5
1 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.63
2 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.00
3 MAZZOLA ELISABETTA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:25.00
4 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.47
5 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.00
6 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:26.00
7 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:28.00
8 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:29.00

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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 3a giornata attività interzona primaverile Area 4 1a fase Foglio n. 3
18/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:20.00
2 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:19.85
3 LADERCHI NICOL 2001 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:14.00
4 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:10.85
5 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:12.97
6 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:16.50
7 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:19.93
8 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:22.00

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 11:05

Serie n° 5 di 5
2 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.00
3 CERON ENRICO 1999 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:28.00
4 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:26.49
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:28.00
6 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:29.71

Serie n° 4 di 5
2 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.00
3 CHEMELLO MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.00
4 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.00
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.00
6 BATTILANA FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:22.00
7 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.00

Serie n° 3 di 5
1 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.00
2 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:15.50
3 LISET MATTEO 1999 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:13.00
4 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:12.00
5 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:12.10
6 MARCHETTO NICOLO' 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:14.26
7 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:17.56
8 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.00

Serie n° 2 di 5
1 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.00
2 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:08.49
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:05.58
4 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:05.00
5 DEL TEDESCO ALESSANDRO 1992 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:05.00
6 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:07.50
7 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:09.21
8 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:10.02

Serie n° 1 di 5
1 PALAZZO SASHA 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:04.51
2 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:03.89
3 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:03.35
4 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:01.00
5 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.13
6 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:03.67
7 DALL'ORA ROBERT 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:04.11
8 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


 3a giornata attività interzona primaverile Area 4 1a fase Foglio n. 4
18/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 11:15

Serie n° 3 di 3
2 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.00
3 MAZZOLA ELISABETTA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.00
4 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.80
5 CANTAMESSA SAVERIA 1998 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:36.00
6 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.00
7 HENTIU MONICA MATILDE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.00

Serie n° 2 di 3
1 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.70
2 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.50
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.87
4 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:31.62
5 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.13
6 FIORINI CHIARA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:33.47
7 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.64

Serie n° 1 di 3
1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.19
2 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.72
3 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.11
4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:27.47
5 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:27.89
6 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.33
7 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.92
8 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.29

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 11:25

Serie n° 2 di 2
2 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.00
3 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.00
4 DI BENEDETTO GIOVANNI 1997 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:29.00
5 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:32.00
6 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.26
7 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.71
3 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.64
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.84
5 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.52
6 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.00
7 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.05

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 11:35

Serie n° 1 di 1
3 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:41.27
4 GIACOMAZZI GIULIA 2000 A.S.D.GIS PORDENUOTO 05:20.00
5 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 A.S.D. LEOSPORT 05:40.00
6 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:50.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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 3a giornata attività interzona primaverile Area 4 1a fase Foglio n. 5
18/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
2 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 13:20.00
3 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 13:20.00
4 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:59.00
5 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 05:12.20
6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 13:20.00

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 11:55

Serie n° 4 di 4
1 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.00
2 BRAGANTINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:30.00
3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.00
4 PANATO ELENA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.00
5 MAZZOLA VIRNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.00
6 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:27.00
7 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.00

Serie n° 3 di 4
1 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.00
2 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:24.00
3 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.00
4 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.00
5 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.90
6 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.00
7 PICCOLI GRETA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:24.00
8 MACELLONI LUNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.00

Serie n° 2 di 4
1 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:15.00
2 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.00
3 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:12.67
4 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.30
5 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.50
6 LADERCHI NICOL 2001 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:13.00
7 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:14.71
8 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:16.00

Serie n° 1 di 4
1 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.37
2 LUCI ARIANNA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:09.47
3 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.13
4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:04.41
5 BOCCALON NICOLE 1998 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:08.50
6 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.43
7 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:09.89
8 BENVENUTI GIULIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:11.85

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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 3a giornata attività interzona primaverile Area 4 1a fase Foglio n. 6
18/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 12:05

Serie n° 3 di 3
3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.00
4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:15.12
5 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:16.70
6 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:25.00

Serie n° 2 di 3
2 LISET MATTEO 1999 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:10.00
3 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.63
4 MARCHETTO NICOLO' 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:07.56
5 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.60
6 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:07.74

Serie n° 1 di 3
1 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:05.67
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:05.17
3 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:02.66
4 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.02
5 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.17
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:04.76
7 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.31
8 AGOSTI FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.50

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
2 PAGLIARUSCO EMMA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.00
3 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:06.05
4 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.28
5 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:58.15
6 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:07.00
7 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:20.00

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/05/2014 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
2 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:10.00
3 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.86
4 PALAZZO SASHA 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:28.03
5 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.51
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:04.30
7 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:11.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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 3a giornata attività interzona primaverile Area 4 1a fase Foglio n. 7
18/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 18/05/2014 ore 12:35

Serie n° 1 di 1
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 A.S.D. LEOSPORT 10:12.66
4 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 09:40.30
5 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 09:52.21
6 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 10:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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